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Valtioneuvoston asetus ravinteiden kierrätyksen ja jätevesihuollon 
energiatehokkuuden hankkeisiin vuosina 2020-2026 myönnettävästä 
valtionavustuksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ravinteiden kierrätyksen ja jätevesihuollon 
energiatehokkuuden hankkeisiin vuosina 2020–2026 myönnettävästä valtionavustuksesta annettua 
ns. raki-asetusta. 

Asetusluonnoksen soveltamisalan mukaisesti, avustusta myönnetään taloudelliseen toimintaan. 
Metsähallituksella ei ole ravinteiden kierrätysteknologian tai energiatuotannon teknologian 
kehityshankkeita, joilla olisi tarkoituksena tuottaa markkinoille kierrätysravinteita tai energiaa.

Metsähallitus tuo kuitenkin esille, että Metsähallituksen ylläpitämiin virkistys- ja matkailukäytön 
maastopalveluihin tehdään noin kahdeksan miljoonaa vuotuista käyntiä.  Vesien- ja 
ympäristönsuojelun näkökulmasta käymäläjätteisiin liittyvä huollon ja ylläpidon kokonaisuus, riskit ja 
vaikutukset ovat merkittäviä.

Virkistys- ja matkailukäytön maastopalveluihin kohdistuva kysyntä on ollut jatkuvassa kasvussa, 
luoden paineita jätehuollolle. Metsähallituksen virkistys- ja luontomatkailukohteiden (esim. 
kansallispuistojen ja retkeilyalueiden) käymäläjätteiden käsittelyn ja jätteiden ympäristövaikutusten 
hallinta edellyttää rahoitusta kehittämistoimiin (infraan, logistiikkaan ja vaikutusselvityksiin).

Käymäläratkaisut voivat vaikuttaa vesiin ja ympäristöön päättyviin ravinnevirtoihin ja haitta-aineisiin. 
Jätteiden käsittely maastossa, kuljetus ja loppukäsittely yhdistävät Metsähallituksen 
maastopalvelujen huoltoketjun mm. kunnallisiin jätehuoltoratkaisuihin.

Metsähallituksen näkemyksen mukaan, olisi tärkeää, että avustusta voitaisiin myöntää myös 
Metsähallituksen julkisten hallintotehtävien vesien- ja ympäristön suojelua edistäviin 
jätehuoltohankkeisiin. 
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